
令和４年８月吉日

１． 対象商品　　・マツモト物置全商品（付帯工事含む）

２． 価格改定率　・ＭＮ、ＮＴ、ＧＭ、ＴＥＲＲＡ、ＷＯＯＤ、ＰＨＡＮＴＯＭ、

　　　　　　　　 ＳＰＥＣＴＥＲ、Ｗなどの主力物置　　　　　　約２０％

　　　　　　　　 製品代・配送代・組立工事代が含まれております。

　　　　　　　　・付帯工事代 　　　　　　　　　　　　　　　 約１０％

３． 実施時期　　・令和４年１０月１日の販売受注分から

　　　　　　　　・カタログＶＯＬ．６に変更となります。

　　　　　　　　・ＳＢＡ、ＳＢＳのゴミ収集庫は全て組立完成価格に変更となります。

※本件に関するお問い合わせ先

フジ産業株式会社　事業本部　営業統括部　大山・松下

TEL 048-478-1111

お客様 各位

フ ジ 産 業 株 式 会 社

マツモト物置 価格改定のお知らせ

新聞記事やテレビニュースにもあるように一昨年末より主な原材料であります

鋼板価格が段階的に異常な値上がりをし続けております。既にマツモト物置を

製造している工場と弊社におきましては昨年に続き、原価の大幅な値上がりと

なっており、経営収益の大幅な悪化、苦境を強いられております。

現在も鋼材の価格は値上がりが止まらない状況です。弊社も会社を挙げて経費

削減・合理化等に取り組んでまいりましたが、現在の価格体系を維持するのが

不可能な状況になりました。

つきましては、誠に不本意ながら令和４年１０月１日より、マツモト物置の販

売価格を改定させていただきます。

９月３０日までは、弊社が値上げ分を全て吸収して販売を続けてまいりますの

で、余儀のない事情をご理解いただき、今後も変わらぬご高配を賜りますよう

謹んでお願い申し上げます。

営業統括部


